

# NFTF møte 1/23, 14.02.23 – Referat

**Til stede:**

Navn	Organisasjon
Ole Kristian Thoresen, leder	RFF
Frode Janborg, nestleder	Forbundet for ledelse og teknikk, FLT
Margrethe Gjessing	Byggenæringens Landsforening, BNL
Sjur Inge Veim	Utdanningsforbundet
Tone Kjersti Belsby	Norsk Industri
Arne Ivar Petersborg	Nito/Tekna
Tom Alexander Østensen	ONF

**Forfall:** Svein Harald Larsen, Nelfo

**Gjest:** Tord Hauge, Nasjonalt fagskoleråd og Fredrik Sagafos, HK-dir

**Observatør:** Carine Gronholz, Udir

**Fra sekretariatet:** Kjersti Hopland Kvåle, HK-dir

**Møteleder:** Ole Kristian Thoresen

**Referent:** Kjersti Hopland Kvåle

**Dagsorden**

Sak A - Innkalling - godkjent

Sak B – Dagsorden – godkjent

Sak C - Referatet fra møte 5/2022, 30.11.22 – godkjent

Sak	Tema	Type
D/23	<p><b>Orientering fra Nasjonalt fagskoleråd</b></p> <p>Leder i de nasjonale fagrådene er invitert til å delta som observatør i rådsmøtene til Nasjonalt fagskoleråd. Ole Kristian orienterer kort fra møtet.</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- <a href="#">NOU 2022:17</a> Veier inn – ny modell for opptak til universiteter og høyskoler. Nasjonalt fagskoleråd har etablert en arbeidsgruppe som utarbeider høringsvar.</li> <li>- Det har vært avholdt møte med KD hvor blant annet akkrediteringskøen hos Nokut ble løftet fram.</li> <li>- Sektoren venter på evalueringen om NKR</li> <li>- Institusjonsakkreditering en viktig nyhet for sektoren.</li> <li>- <a href="#">KBU; Grønn omstilling – hvordan endres kompetansebehovene i arbeidslivet?</a></li> </ul> <p>Sektorens rolle ble diskutert og det ble trukket frem hva NFTF kan bidra med.</p> <p>Sakspapirer og referat fra møtene til Nasjonalt fagskoleråd er publisert her: <a href="https://fagskoleradet.no">fagskoleradet.no</a></p>	O
1/23	<p><b>Samarbeid med Nasjonalt fagråd</b></p> <p>Leder, Tord Hauge, var invitert til dialog i sammenheng med fagrådets rolle og prioriteringer.</p> <p>Nasjonalt fagskoleråd (NFR) arbeider på et strategisk og politisk nivå. Det er ønskelig med samkoordinering innenfor fagområdet og at NFTF bidrar til at NFR blir oppmerksomme på fagspesifikke saker, og at høringer og annet som er relevant koordineres, jf. mandatet for fagrådene.</p> <p>Tord inviterte medlemmene i fagrådet til å ta kontakt for mer dialog om aktuelle saker og møter/arrangement.</p>	D
2/23	<p><b>Fagrådets prioriteringer</b></p> <p>Forslag til prioriteringer og innkomne forslag er vedlagt referatet og vil bli satt opp som vedtakssak i fagrådsmøte 2/2023.</p> <p><a href="#">Vedlegg</a></p>	D
3/23	<p><b>Nasjonale planer 2023</b></p> <p>Fredrik Sagafos, HK-dir, presenterte plan for arbeidet med revidering av de nasjonale planene i 2023. Rådets medlemmer oppfordres til å nominere kandidater til arbeidsgruppene. Fagrådets medlemmer vil bidra med å nominere innen deres fagfelt med følgende fordeling:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>BNL: BIM-utdanningene</li> <li>Norsk Industri: Prosessteknikk og Olje- og gassbehandling</li> <li>RFF/Fagskolen i Viken: Matteknikk og Prosessteknikk</li> </ul>	O

	<p>I tillegg er det behov for kandidater til arbeidsgruppene for Boring, Brønnservice og Havbunnsinstallasjoner.</p> <p>Se all informasjon på nettsiden: <a href="https://fagskoleradet.no/nasjonale-planer">fagskoleradet.no/nasjonale-planer</a></p>	
4/23	<p><b>Presentasjon av Nito og Tekna</b></p> <p>Arne Ivar orienterte om organisasjonen han representerer; Nito og Tekna.</p>	0
E/23	<p><b>Aktuelle saker fra ONF</b></p> <p>Tom orienterte om siste nytt fra ONF. Thea Tuset har overtatt som fungerende leder etter Henning Skau som har startet i ny jobb i FLT. Ola Nyhus er ansatt som ny generalsekretær etter Wictor Østvand Jensen. ONF har gjennomført sitt første regionseminar, med fokus på hvordan studentene kan drive politisk arbeid i sin region.</p> <p>Landsmøte i ONF arrangeres 24. – 26. mars 2023.</p>	0

Vedlegg – fagrådets prioriteringer

Overordnede tiltak	Innen teknisk fagfelt
Arbeide for bedre kommunikasjon i tilskuddsordningene i høyere yrkesfaglig utdanning	Jobbe for å heve tekniske utdanning til minimum nivå 6 i NKR der hvor utdanningsinstruksjonene sammen med arbeidslivet er klar for et slikt nivå
<i>Det er da hensiktsmessig at NFTF også prioriterer:</i>	<i>Det er da hensiktsmessig at NFTF også prioriterer:</i>
Å styrke driftstilskuddet til fagskoleutdanning i takt med arbeidslivets behov og vedtatt opptrappingsplan i hurtalsplattformen	Revidere alle nasjonale planer innen tekniske fag  Være pådriver for å styrke samarbeidet mellom arbeidslivet og utdanningsinstitusjonene gjennom systematisk samarbeid som f.eks. lokale fagråd
Hvordan stimulere til å bygge et større ettermarked for de tekniske fagskolene?	Arbeide med å gi/ utarbeide innspill, eksempler og forslag til løsninger/ modeller til nasjonalt fagskoleråd
Hvordan få tekniske fagskoler til å etablere gode fagråd og bygge kontakt med regionalt næringsliv?	arbeide med å gi/ utarbeide innspill, eksempler og forslag til løsninger/ modeller til nasjonalt fagskoleråd
Hvordan få finansiering av tekniske fagskoleplasser opp på nivå?	Arbeide med å gi/ utarbeide innspill, eksempler og forslag til løsninger/ modeller til nasjonalt fagskoleråd
Revisjon av NKR med siktemål om å åpne HYU for nivåer 6+	Skaffe eksempler på behov og etterspørsel i markedet (næringslivet) til nasjonalt fagskoleråd
Overganger mellom nivå 5.1 og 5.2	Moduliserte utdanninger som gir muligheter til å bygge fagskolegrad/høyere fagskolegrad